

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34 m²,
Kołobrzeg
Cena **450 000** zł



2 pokojowe mieszkanie przy ul. Bałtyckiej w Kołobrzegu, w sąsiedztwie portu jachtowego i rybackiego, 800 m od plaży.

Mieszkanie w pełni wyposażone, przygotowane do zamieszkania lub pod wynajem.

Położone na I piętrze z balkonem.

Mieszkanie z balkonem o łącznej powierzchni: **34,02 m²**

Do mieszkania przynależy **stanowisko parkingowe** w hali garażowej, o pow. 12,50 m². **Cena 80.000,00 PLN**

W skład wyposażenia wchodzi:

- sypialnia: łóżko małżeńskie, szafki sypialniane, szafa
- salon z aneksem kuchennym: kanapa 2-u osobowa, szafka z TV, stół+krzesła, stolik kawowy, meble kuchenne, lodówka, zmywarka, płyta ceramiczna
- łazienka: kabina prysznicowa, WC, szafka z umywalką

Sprzedaż opodatkowana 8% stawką podatku VAT. Podana cena jest ceną brutto.
Kupujący nie płaci podatku PCC - 2%.

Wydanie do uzgodnienia.

Zapraszamy do kontaktu → → → 609-555-491, 601-696-683

Symbol	86/BTH/OMS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	450 000 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	kołobrzeski	Gmina	Kołobrzeg
Miejscowość	Kołobrzeg	Kod pocztowy	78-100
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Ulica	Bałtycka
Powierzchnia całkowita	34 m ²	Powierzchnia użytkowa	34 m ²
Rodzaj mieszkania	APARTAMENT, 2-POKOJOWE, KOMPLEKS MIESZKAŃ	Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC
Standard	BARDZO DOBRY	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Wyposażenie kuchni	PEŁNE
Liczba łazienek	1	Stan łazienki	BARDZO DOBRY
Wyposażenie łazienki	PEŁNE	Liczba pokoi	2
Piętro	1	Liczba pięter	4
Ilość poziomów	5	Umeblowanie	PEŁNE
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Winda w nieruchomości	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	UMIARKOWANIE CICHE
Telewizor	JEST	Lodówka	JEST

Zmywarka	JEST	Kuchnia indukcyjna	JEST
Osiedle zamknięte	JEST	Domofon	JEST
Ogrodzenie	BRAK OGRODZENIA	Czy jest KW	JEST
Garaż	JEST	Typ garażu	PODZIEMNY, W BUDYNKU
Miejsc garażowych	1	Hala garażowa	JEST
Balkon	JEST	Widok na północ	JEST
Widok na zachód	JEST	Kuchenka mikrofalowa	JEST
Osobne WC	NIE MA		



Igor Materna
właściciel

601696683, 609555491
besthome.biuro@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.besthouse.nieruchomosci.pl